
Pomoc pro Míru, který je po těžkéPomoc pro Míru, který je po těžké
autonehodě odkázán na pomocautonehodě odkázán na pomoc
druhéhodruhého
Sbírka je určena pro mého opatrovance, strýce Míru, protože
sama už nevím kudy kam.  Komu pomůžeme? Strýc Míra zůstal
úplně sám, nikoho nemá, jeho jediný příbuzný, manželka (tedy
moje teta) zemřela. Sama se o něj 15 let se starala, je po těžké
autonehodě odkázán na pomoc druhého…

– Dana Daniela Ungerová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2027

https://donio.cz/p/2027

	Pomoc pro Míru, který je po těžké autonehodě odkázán na pomoc druhého

